CITTA’

ol AbE

'l../'""

C

3¢52.
<" Serv. Det

Tragmic:

DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

in data

17 6iu. 720
1284

N .

OGGETTO: Impegno di spesa per
contributo in occasione della
festa di San Giuseppe
parrocchia S.Maria di

i ——— |

SETTORE | X~
E A

AF?

Y

o [o6/oF

Portosalvo a Marina di Ragusa.

Aall

Su&lx &uxm

-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008

car. /.1 1up.

FUNZ. ()f SERV. of

tﬁ%%/bﬁ LIQU.

INTER. ¢4

IL RqugNIERE

L anno duemilaotto, il gi

F

jorno [/4?7 hlek,‘

Del mese di é;{l)C}%fC) , nell‘ufficio del settore

IX, 1l Dirigente, Ing.

Michele SCARPULLA,

adottato la seguente determinazione:

ha



L2

PREMESSO la richiesta del 13/03/08 prot. N°¢ 22118 ,a firma del
Sacerdote Carmelo Mollica, quale parroco della Parocchia S. Maria
di Portosalve a Marina di Ragusa, con 1la quale chiede a Questa
Amministrazione un contributo alla festa di S.Giuseppe, per i
giorni 05 - 06 aprile 2008.

CONSIDERATO che guesta Amministrazione interviene con un
contributo alle spese sostenute per la realizzazione della festa
nella misura del 10% dell'importo complessivo previsto per €
10.311,00 cosi come dichiarato nella richiesta sopra citata;

VISTE le fatture ENEL qui allegate e pervenute con lettera del
09/05/08 Prot. 36632 e avendo identificato tale percentuale nella
somma dovuta per la fornitura di energia elettrica asservente
festoni delle luci, nella misura di € 1263,55;

CONSIDERATO che dette spese sono state gid sostenute dalla
parrocchia cosli come risulta dalla intestazione delle fatture;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che 1la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicitd ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

l)Liquidare la somma di eurc 1263,55 IVA inclusa a titolo di
contributb, ber spese sostenute dalla parrocchia S.Maria di
Portosalvo, alla persona del parroco sac. Carmelo Mollica nato a

Ragusa il 09/07/1967 residente a S. Croce §amerina in Via casuzze n°

53;
2)Prelevare la somma di € 1263,55 dal Cap.1380.2 "Funz. () /
Serv.@{ Int. 05’ Imp.ﬁ%%ﬁ% Ligu. ...Bil‘zaag
;. . - i ’/'/.
§1 ankas "[1 e Prskiavo : 1L DIRIGENTE
A~ D INg,‘»”'&IcyE;m ULLA
/ Coweer ' -

P _ &_ i . .
AUE GXTL T Ractie STA iQ\"G\NT’* VERSATENTS Do MENTS DU DENTTA ‘?«V\Q W\g%\u



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale,ai seguenti

settori/uffici: :RAGIONERIA,SettoreXIII
CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT, TEMPO LIBERO
T e
. /'
1l Dirigente del 1 Settore il Segeetari ¢

IL IR.I' GENTE
M@%ﬁf6"062ﬁog
Per presa visione:

‘ E SCARPULLA
I Dircttere Genelfgle - 1l Sindaco ig
Ragusa, li, .




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL.

A

m\\%!o@

IL RESPON. DI RAGIONERIA

v
Il sottoscritto Messo comunale attesta di aver pbubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa L4 BlU. 233

IL MESSHRIEI R LE
(Taglia Sergio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal

24 Gl 7003 al 30 GIU. 2403

DET DIR forn stracrd festa s maria di portosalvo.sxw



